
2019年6月吉日 

得意先各位 

 

 

 

〒542-0081  

大阪市中央区南船場1-16-29 

TEL 06-6261-2831 

FAX 06-6266-0126 

 

G20大阪サミット開催期間中の出荷に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび2019年6月28日（金）・29日（土）の2日間、インテックス大阪にて「G20大阪サミット」

が開催されます。これに伴い、大阪市内を中心に、大規模な交通規制が実施され、開催場所や空港などの周辺

関連地域を通過する運送便にも影響が出ることが予測されております。 

また、開催期間を含め6月27日（木）～30日（日）の4日間の交通規制期間はもちもんのこと、開催期間前

に荷物の出荷が集中する事から遅延の発生する可能性がございます。 

 

ご希望の納期に合わせて、できる限りの対応をさせて頂きますが、なるべく余裕をもったご発注を賜ります

ようご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

また、大阪府警察のホームページに「G20大阪サミット」に伴う交通規制や混雑予測場所に関する情報が掲

載されております。そちらも併せてご確認いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


